[image: image2.jpg]Kotra

[image: image2.jpg]

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

この度､標記展示会を2017年11月8日(水)～10日(金)の3日間､釜山最大の展示場であるBEXCOにて開催する運びとなりました｡ 御社のビジネス拡大及び情報収集の絶好の機会であると存じますので是非ご参加 くださいますようご案内申し上げます。
敬具
◇　商談会概要

・名　称
2017釜山国際水産貿易EXPO（BISFE 2017）
・公式HP
http://www.bisfe.com
・期　間
2017年11月8日(水)~10日(金) 3日間　※商談日：11月9日（木）
・会　場
韓国、釜山BEXCO 1～3Aホール(http://www.bexco.co.kr/jap)

・規　模
400社 / 950ブース / 屋外展示場
・主　催
釜山広域市
◇　バイヤー支援内容
・宿泊支援

-3泊支援(1社1部屋、朝食付き)
　　-シタディンホテル(https://www.citadineshaeundae.com)
※ 連泊希望/客室追加の場合は各自負担、指定ホテルのみ有効
・商談会無料通訳支援　：　1社当たり通訳員1名配置
◇　締め切り　：　9月15日(金)
※ 定員になり次第、終了させて頂きます。
◇　申込み方法　：下記申込書をFAXまたはメールにてお送り下さい。
お問合せ先　 [image: image1.jpg]Kotra

 東京　  担当:李慈蓮(イ･ジャヨン)
　　　　　　　　TEL:03-6758-5924　FAX:03-3214-6950　MAIL:ljy@kotra.or.jp

【釜山国際水産貿易EXPO  BISFE2017　参加申込書】
FAX:03-3214-6950
※ 参加ご希望の方は，下記の事項をご記入の上，この用紙のままご送信ください
※ 本申込みによりご参加の決定ではありませんので、事務局より承認が下りるまでお待ちください
※ ご記入頂いたお客様の情報は適切に管理し，本会運営のためのみに利用いたします
	企業概要
	御社名
	和文：

	英文：

	従業員数
	名
	設立年度
	年

	売上高
	円
	資本金
	　　　　　円

	御住所
	〒

	TEL

	FAX

	URL

	業種

	取扱品目

	対韓輸入額 (年間)
	円

	ご担当者
	部署

	役職

	御芳名
	和文：

	英文：

	E-MAIL

	関心品目

(詳細)

	訪韓期間
	2017年  　月　　　日  ～  　日

	ホテル支援
	□ 希望する 　　□ 希望しない

<個人情報の取扱いに関して>
ご記入いただいたお客様の情報は適切に管理し、本ミッションの準備・運営のために利用いたします。配信停止・配信先変更を希望される場合は、担当者までご連絡下さい。
【　釜山国際水産貿易EXPO　BISFE 2017　】

商談会参加バイヤー募集